

**CalWin A/S**  
**Lautrupvang 24, 2750 Ballerup**

**CVR-nr. 19 44 33 45**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022

---

**Henrik Hansen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CalWin A/S Lautrupvang 24 2750 Ballerup
	Telefon: 70135606 Hjemmeside: calwin.dk
	CVR-nr.: 19 44 33 45 Hjemsted: Ballerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Aleksander Bjaaland, formand Henrik Hansen Frank Kragelund Hansen
<b>Direktion</b>	Henrik Hansen, adm. direktør
<b>Revision</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel, service og udvikling af edb-programmer og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 20.217 t.kr. mod 15.215 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.696 t.kr. mod 4.335 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> <u>t.kr.</u>	<u>2020</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>20.217</b>	<b>15.215</b>
1 Personaleomkostninger	-8.147	-9.445
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-364	-212
Andre driftsomkostninger	0	-2
<b>Driftsresultat</b>	<b>11.706</b>	<b>5.556</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	99
2 Øvrige finansielle omkostninger	-150	-89
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.556</b>	<b>5.566</b>
3 Skat af årets resultat	-2.860	-1.231
<b>Årets resultat</b>	<b>8.696</b>	<b>4.335</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	8.696	4.335
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.696</b>	<b>4.335</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	4.176	1.199
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.176</u>	<u>1.199</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	65
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>65</u>
6 Deposita	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.176</u></b>	<b><u>1.264</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	59
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>59</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	681	640
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.235	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.709	17.605
Periodeafgrænsningsposter	0	35
Tilgodehavender i alt	<u>27.625</u>	<u>18.280</u>
Likvide beholdninger	0	309
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>27.625</u></b>	<b><u>18.648</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>31.801</u></b>	<b><u>19.912</u></b>

## Balance 31. december

---

	2021	2020
Note	t.kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500	500
Reserve for udviklingsomkostninger	3.257	935
Overført resultat	17.130	10.756
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>20.887</b>	<b>12.191</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
7 Hensættelser til udskudt skat	853	176
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>853</b>	<b>176</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	0	87
8 Anden gæld	924	980
Langfristede gældsforpligtelser i alt	924	1.067
Leverandører af varer og tjenesteydelser	110	139
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.211	142
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.861	927
Anden gæld	1.484	5.270
Periodeafgrænsningsposter	2.471	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.137	6.478
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.061</b>	<b>7.545</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>31.801</b>	<b>19.912</b>
<b>9 Eventualposter</b>		
<b>10 Nærtstående parter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital t.kr.</b>	<b>Reserve for udviklings- omkostninger t.kr.</b>	<b>Overført resultat t.kr.</b>	<b>I alt t.kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	500	0	7.382	7.882
Regulering til tidligere år - ny praksis	0	0	-26	-26
Korrigeret egenkapital 1. januar 2020	500	0	7.356	7.856
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	4.335	4.335
Året udviklingsomkostninger	0	935	-935	0
Egenkapital 31. december 2020	<b>500</b>	<b>935</b>	<b>10.756</b>	<b>12.191</b>
Egenkapital 1. januar 2021	500	935	11.922	13.357
Regulering til tidligere år - ny praksis	0	0	-1.166	-1.166
Korrigeret egenkapital 1. januar 2021	500	935	10.756	12.191
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	8.696	8.696
Året udviklingsomkostninger	0	2.322	-2.322	0
Egenkapital 31. december 2021	<b>500</b>	<b>3.257</b>	<b>17.130</b>	<b>20.887</b>

## Noter

---

	2021 t.kr.	2020 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.612	8.890
Pensioner	439	498
Andre omkostninger til social sikring	96	57
	<u>8.147</u>	<u>9.445</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>16</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4	0
Andre finansielle omkostninger	146	89
	<u>150</u>	<u>89</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.861	1.250
Årets regulering af udskudt skat	677	-19
Regulering af tidligere års skat	322	0
	<u>2.860</u>	<u>1.231</u>

## Noter

---

### 4. Immaterielle anlægsaktiver

	<b>Færdiggjorte udviklingspro- jekter, her- under patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklings- projekter t.kr.</b>
Kostpris 1. januar 2021	1.199
Tilgang	<u>3.276</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>4.475</u></b>
Årets afskrivninger	<u>300</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>300</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>4.175</u></b>

Udviklingsprojekter vedrører nyudvikling og forbedringer på Calwin A/S's kerneprodukter. Projekterne er delvist afsluttet i 2021 og der forventes yderligere udvikling i 2022. Projekterne er forløbet som planlagt ved anvendelsen af de ressourcer, som ledelsen har afsat til udviklingen. Deter forventningen, at udviklingen sikrer fastholdelse af virksomhedens eksisterende kunder samt bidrager til kundetilgang på nuværende markeder.

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr.</b>
Kostpris 1. januar 2021	635
Afgang	<u>-635</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	570
Årets afskrivninger	65
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-635</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

	31/12 2021 t.kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	0	213
Afgang i årets løb	0	-213
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>7. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021	176	-128
Udskudt skat af årets resultat	677	304
	<b>853</b>	<b>176</b>
<b>8. Anden gæld</b>		
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>924</b>	<b>980</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EG A/S, CVR-nr. 40406093, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 10. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet for den største og mindste koncern:

Navn	Hjemsted
Lancelot UK Holdco Limited	London
EG A/S	Ballerup